



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Sportital
500 ml
1998 Ft/l



999 /db
Ft

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l



99 /db
Ft

AJÁNLATUNK: 2024.04.25 - 04.30 ES AKCSUJELI ÉREJÉIG ÉRVÉNYES!

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel.: 061/286-1245, 06-301/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Szárastészta 500 g
4 tojasos
998 Ft/kg

-100 Ft



599 Ft
499 /db
Ft

Energy Coffee
250 ml
rumos-diós
396 Ft/l



99 Ft

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com



Rágógumi 4,5 g

8667 Ft/kg

39

/db
Ft

Minden, ami maci!

Instant pótkávé
250 g
cukrozott
3160 Ft/kg



790 Ft

Burgonya snack
50 g 7180 Ft/kg



359 /db Ft

Töltött
piskóta
30 g
3964 Ft/kg



119 /db Ft

Üdítőital
400 - 500 ml
430 - 548 Ft/l

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal
1690 Ft/kg



169 /db Ft



219 /db Ft

Öblítő
1,275 l
1169 Ft/l



1490 /db Ft

GYORSAN FINOMAT!

Ételízesítő
kocka
120 g 4992 Ft/kg



599 /db Ft

Forró csokoládéitalpor
/ Kávéitalpor
25 g 6360 Ft/kg



-20 Ft
179 Ft
159 /db Ft

Instant kávé
10 db x 15 - 17 g
3in1 69 Ft/db, 4059 - 4600 Ft/kg



690 /cs Ft

Instant tésztás leves
75 g, csirke / marha
5987 Ft/kg



-20 Ft

469 Ft
449 /db Ft

Instant tésztás leves
100 g 2890 Ft/kg



-10 Ft

299 Ft
289 /db Ft

Instant burgonyapüré
40 g 8725 Ft/kg



349 /db Ft



-30 Ft

429 Ft
399 /db Ft

Zacskós
instant
tészta
109 - 111 g
3595 - 3661 Ft/kg

Instant tészta leves

70 g 5414 Ft/kg

-20 Ft

ARIION

INSTANT NOODLES

SPICY CHICKEN SOUP

400 ml

leves • supó • soup

+ Collagen

+ Vitamin C

+ Vitamin D

+ Vitamin K2

5 min.

ARIION

INSTANT NOODLES

BEEF SOUP

400 ml

leves • supó • soup

+ Collagen

+ Vitamin C

+ Vitamin D

+ Vitamin K2

5 min.

~~399~~ Ft

379

/db
Ft

**Őrölt desszert
kávé
200 g**



1150 Ft-tól

**Őrölt kávé
1 kg, Family**



2990 Ft

**Őrölt kávé
1 kg, Omnia Silk**



3990 Ft

Őrölt kávé 1 kg



-400Ft

**3390 Ft
2990 Ft**

**Őrölt kávé / Szemes kávé
250 g 11960 Ft/kg**



-600Ft

**3590 Ft
2990 Ft**

**Őrölt kávé 250 g
Omnia Silk 3596 Ft/kg**

-9%



**990 Ft
899 Ft**

Szemes kávé 1 kg



-300Ft

**3090 Ft
2790 Ft**

**Szemes kávé
1 kg, Crema Gusto**



-900Ft

**5890 Ft
4990 Ft**



Félkész burgonyaszírom

60 g 3817 Ft/kg



229 /db Ft

Limópor 13 g

9154 Ft/kg



119 /db Ft

Nyalóka

12 g 5750 Ft/kg



69 Ft

Kakas nyalóka

18 g 5500 Ft/kg



99 Ft



399 Ft

Kókuszrúd

190 g 2100 Ft/kg

Rágógumi

4,5 g 5556 Ft/kg



25 /db Ft

Sertésmájkrém

62 g, tépőzáras

2565 Ft/kg



159 Ft

Kuki kukoricapehely

70 g, SÓS 1986 Ft/kg



139 Ft

Pillecukor

25 g 3960 Ft/kg



119 Ft
99 /db Ft

-20 Ft

RETRO



Sport szelet
31 g 4677 Ft/kg

Sport

145

Ft

Waffelini töltött ostya
31 g 4806 Ft/kg



149

/db
Ft

Töltött croissant
80 g 2488 Ft/kg

Double
COCONUT
maxi
coco & coconut fillings

maxi
croissant with
cream brulee

199

/db
Ft

Bounty / Twix
50 - 57 g 3491 - 3980 Ft/kg



199

/db
Ft

Csípős chips 90 - 100 g

Fuego chili-lime / Ninja teriyaki / Volcano chili-sajt

12900 - 14333 Ft/kg



12900

**/db
Ft**

Pepsi
/ Mirinda Zero
2 l 240 Ft/l



479 /db Ft

Üdítőital
1 l, 12% gyüm.tart.



299 /db Ft

Energiaital
500 ml 878 Ft/l



439 /db Ft

Coca-Cola
/ Coca-Cola
Zero
/ Fanta
330 ml
724 Ft/l



239 /db Ft

Energiaital
250 ml 1956 Ft/l



489 /db Ft

Energiaital
250 ml 1196 Ft/l



-30Ft

329 Ft
299 Ft

Üdítőital
2 l 165 Ft/l



329 /db Ft

Jeges tea
1,5 l 173 Ft/l



259 /db Ft

Üdítőital 1,5 l
25% gyüm. tart. 233 Ft/l



349 /db Ft

Vodka 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 8129 Ft/l



5690 Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart., Spiced
7557 Ft/l



5290 Ft

Whisky 700 ml
35% alk. tart.
Passion / Brasil
8414 Ft/l



5890 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 22 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

Gin 700 ml
37,5% alk. tart., June
14986 Ft/l



-1500 Ft

11990 Ft
10490 Ft

Whiskylikőr
700 ml, 33% alk. tart.
fahéj
8986 Ft/l

-300 Ft



6590 Ft
6290 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8557 Ft/l



5990 Ft

Whisky
700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 9986 Ft/l



6990 Ft

Vodka 1 l, 37,5 - 40%
alk. tart., klasszikus
/ lime / kókusz



6690 /db Ft

Krémlikőr
1 l, 17% alk. tart.

8390 Ft



Likőr 500 ml
24,5% alk. tart.
6580 Ft/l



3290 Ft

Krémlikőr
700 ml, 17% alk. tart.
8414 Ft/l



5890 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
638 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l



199 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Bor 750 ml,
11,5% alk. tart., Irsai Olivér
2320 Ft/l



1740 Ft

Bor 750 ml
12 - 13,5% alk. tart.
1987 Ft/l



1490 /db Ft



Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Söralapú
limonádé
400 ml
4,6% alk. tart.
citrom / eper
1073 Ft/l



429 /db Ft



Toffifée desszert

125 g 3992 Ft/kg

Min.meg.: 2024.05.01.

499 Ft

-70 Ft



Tejital
220 ml
bio
sajtorta
ízű 905 Ft/l

269 Ft

199

/db
Ft

Energiaital 250 ml

796 Ft/l



199

/db
Ft

Teljes kiőrlésű keksz
200 g, tejszokoládé / étcsokoládé
2745 Ft/kg



549

/db
Ft

Zabrud töltelékkel
30 g 3967 Ft/kg



-20 Ft

129 Ft

109

/db
Ft

Homokozó készlet
11 cm x 19 cm, dínós, ma-
lom



999 Ft
945 Ft

Torony építő készlet
23 cm, 7 karikás, kacsával



-5%



-59 Ft



899 Ft
840 Ft

Horgász készlet
14 cm x 37 cm, 4 db
mágneses, kacsás

-9%



770 Ft
699 Ft

Labda Ø 22 cm



599 Ft

Buborékfújó
27 cm, dínó / unikornis
/ cica / delfin



269 Ft

Bicikli csengő
8 cm x 7,5 cm, fém, gyerek



-16%



295 Ft
249 Ft



Súrolókrém 500 ml 1380 Ft/l



690 /db Ft

Mosogatószer
450 ml 1331 Ft/l



599 /db Ft

Hideg
zsírolószer
750 ml 1320 Ft/l



990 Ft

Öblítő 5 l 1078 Ft/l



5390 /db Ft

Tisztítószer
1 l, fertőtlenítő hatású



699 /db Ft

Kéztörölő mini-maxi
2 tekercs, 3 rétegű, 100 lap 249,5 Ft/db



499 Ft

WC papír 24 tekercs, 3 rétegű, 90 lap
60,4 Ft/db



1450 Ft

Papír zsebkendő
90-100 db, 3 rétegű 33,3 Ft/db



299 Ft

Kéztörölő 3 rétegű, 275 lap



799 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű 140 lapos 62,3 Ft/db

48
tekercs

Regina

BIG
PACK

Új!

2990 Ft

40+8



1 kg

GRAN
SELECCIÓN

-1500 Ft

CAFÉS
TEMPLO

Szemes kávé
1 kg, Gran seleccion / Vending

~~3990~~ Ft

2490 Ft